

SV Gruppen ApS

Skovvej 62, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 35 84 15 39

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Bo Frost Bennetsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	SV Gruppen ApS Skovvej 62 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 35 84 15 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Bo Frost Bennetsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Dattervirksomhed	Nordic Retail ApS, Ballerup

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-10	-11	-11	-13	-15
Resultat af primær drift	-10	-11	-11	-13	-15
Finansielle poster, netto	-111	-100	-52	-71	-92
Årets resultat	2	-105	-63	-80	-90
Balance:					
Balancesum	2.348	2.005	2.025	1.978	1.948
Egenkapital	-618	-620	-515	-452	-372

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handels-, produktions- og investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod -105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-10.045	-10.655
Øvrige finansielle omkostninger	-110.672	-100.378
Resultat før skat	-120.717	-111.033
1 Skat af årets resultat	122.738	6.512
Årets resultat	2.021	-104.521
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.021	0
Disponeret fra overført resultat	0	-104.521
Disponeret i alt	2.021	-104.521

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.982.436	1.982.436
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.982.436	1.982.436
Anlægsaktiver i alt	1.982.436	1.982.436
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	364.645	21.820
Tilgodehavender i alt	364.645	21.820
Likvide beholdninger	900	967
Omsætningsaktiver i alt	365.545	22.787
Aktiver i alt	2.347.981	2.005.223

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-667.524	-669.545
Egenkapital i alt	-617.524	-619.545
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	13.506
3 Selskabsskat	242.968	0
Anden gæld	2.722.537	2.611.262
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.965.505	2.624.768
Gældsforpligtelser i alt	2.965.505	2.624.768
Passiver i alt	2.347.981	2.005.223

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-565.024	-515.024
Årets overførte overskud eller underskud	0	-104.521	-104.521
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-669.545	-619.545
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.021	2.021
	50.000	-667.524	-617.524

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-122.738	-6.512
	-122.738	-6.512

	31/12 2022	31/12 2021
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	1.982.436	1.982.436
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.982.436	1.982.436

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos SV Gruppen ApS
Nordic Retail ApS, Ballerup	100 %	3.728.200	36.214	1.982.436
			31/12 2022	31/12 2021

3. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2022	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	242.968	0
	242.968	0

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et udskudt skatteaktiv på 25 t.kr., da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes indenfor 3 - 5 år.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 158 t.kr.